[\* 'Αντιχαρῶ, Soph. Ant. 152. "Eumath. p. 25." Boiss. MSS. \* 'Εκχαρῶ, unde \* Υπεκχαρῶ, Abresch. ad Aristæn. 2. p. 258. \* "Ενιχαρῶ, Macrob. Diff. Gr. et Lat. Verbi p. 293. Bip." Kall. MSS.]

'Επιχαίρω, i. q. χαίρω ἐπὶ τινι, Lætor aliqua re, Aliqua e re lætitiam et gaudium percipio. Soph. Aj. (136.) p. 9. Σὲ μὲν εὐ πράσσοντ' ἐπιχαίρω, ubi Schol. ait subaudiendum esse præp. εἰς, vel σὲ εὐ πράσσοντα accipendum pro σον εὐ πράσσοντος, Rebus tuis prosperis lætor et gaudeo, Cum res tibi tuæ prospere succedunt, gaudium id et lætitiam mihi affert. Alioqui ἐπιχαρέτερον alicui dici solet ὁ ἐπιχαρέκακος, Malis et infortuniis ejus lætari, E calamitatibus ejus gaudium et voluptatem percipere. Dem. (126.) Τόνδ' ἐπιτῆδειον εἶναι ταῦτα παθεῖν ἔφη· καὶ ἐπέχαρε: (558.) Οἱ δὲ λοιποὶ τῶν στρατιωτῶν οὐκ ἐκείνοις ἐπετίμων, ἀλλὰ σοι ἐπέχαρον, Calamitatibus tuis lætabantur, et tibi insultabant. Sic alicuius kakōis ἐπιχαρέτερον dicitur. Soph. Aj. (961.) Οἱ δὲ οὖν γελώντων κάπιχαρόντων kakōis Τοῖς τοῦδε, Insultent hujus malis. Isocr. Ἀegin. 'Επιχαρονταν τοῖς αὐτῆς kakōis. [Abresch. Lectt. Aristæn. 86. 279. Ammon. 57. Valck. Anim. 81. Phœn. p. 524. Bergler. ad Alciph. 245. ad Lucian. 1, 348. T. H. ad Dial. p. 31. Dionys. H. 3, 1463. Huschk. Anal. 29. 'Επεχήρω, Jacobs. Anth. 12, 429." Schæf. MSS. Valck.

A Schol. in N. T. 1, 54.] 'Επιχαρῆς, Gaudens et latus aliquam ob rem, Lætitiam voluptatemque aliqua e re capiens. Job, (31, 29.) 'Επιχαρῆς ἔγενο-μην πτῶματι ἔχθρῶν μον. [Musgr. Bacch. 138.] Schæf. MSS. Æsch. Pr. 160. \* 'Επιχάρεια, Schol. Aristoph. Θ. 855. Schneidero susp.] Ετ 'Επιχαρμα AC 'Επιχαρτις, Eiusmodi gaudium et lætitia aliquam ob rem, veluti cum quis ex inimicorum calamitatibus lætitiam percipit. Unde nonnunquam exp. Irrisio, Insultatio. Hes. vero ἐπιχαρμα simpliciter exp. χάρμα φτινι χαίρει τις. Sed plerumque ἐπιχαρμα est id cui ἐπιχαρομεν, quod nobis gaudii et lætitiae materiam præbet: ἐπιχαρτις autem, Ipsa actio τοῦ ἐπιχαρμον: ut Eccles. 18, (31.) Ποίησει σε ἐπιχαρμα τῶν ἔχθρῶν σου, Præbebit te tandem inimicis ad insultandum, Faciet tandem ut inimici tui tibi insultent, et calamitatibus tuis illudant. Seu, secundum Hom., faciet te χάρμα γένεσθαι δυσμενέσσι. [ 'Επιχαρμα, Theocr. 2, 20. Valek. Phœn. p. 524.] Schæf. MSS. Eur. Herc. F. 458. 'Επιχαρτις, Phœn. 1568. b Thuc. 3, 67.] 'Επιχαρτος, ὁ, dicitur is, cui ἐπιχα-ρομεν, qui nobis χάρμα γίνεται, Cujus malis et infor-tuniis lætamur et gaudemus. Thuc. 3, (67.) p. 106. Οἴκτον τε ἀξιώτερον τυγχάνειν οἱ ἀπρεπές τι πάσχοντες τῶν ἀνθρώπων οἱ δὲ δικαίως, τὰ ἐναντία ἐπιχαρτο εἶναι. Promerentur ut alii ipsorum malis et infortuniis illætentur ac insultent, ut et Schol. exp. αὐτῶν τῷ ὀλέθρῳ πάντας ἐπιχαρῆναι. Sic Prov. 11, (3.) Πρό-χειρος γίνεται καὶ ἐπιχαρτος ἀσεβῶν ἀπώλεται: merito enim gaudent et exultant boni viri cum improbi intereunt. Plato cum dat., Epist. 8. Βαρβάροις ἐπι-χαρτος γενόμενος, Barbaris ludibrium et ἐφύβρισμα factus, utpote διὰ φιλονεκίαν πάντως πάντας ἀπολέ-σας. Res vero ἐπιχαρτος dicitur simpliciter cui ἐπι-χαρομεν, ob quam lætamur, quæ nobis gaudium et lætitiam affert, ut ap. Soph. Tr. (1264.) p. 375. Hercules rogum concensurus, ait, ὁ ψυχὴ σκληρά, χάλυβος Λιθοκόλλητον στόμιον παρέχοντος 'Ανάπανε βοήν, ὁς ἐπιχαρτον Τελέως ἀεκόσιον ἔργον, i. e. ὁς εἰς ἐπιχαρτον ἄμα καὶ ἀκούσιον πράγμα χωροῦσα. Vo- ciat autem pyram, ἐπιχαρτον, quoniam ea ipsum cruciati illo erat liberatura: simul vero ἀεκόσιον, quo-niam non sine dolore et molestia vitam ipsi erat ademtura: cremandusque erat ἐκὼν ἀεκοντι γε θυμῷ, utendo verbis Homericis. [Æsch. Pr. 158. (Ag. 731.) Valek. Phœn. p. 524. ad Charit. 680. Ari-stoph. Fr. 244.] Schæf. MSS. "Demosth. 1127, 11." Seager. MSS.]

**Καταχαίρω**, i. q. ἐπιχαίρω, Alicujus malis illætor et illudo s. insulto, Gaudeo ob infortunium alicujus. Alii simpliciter etiam Insulto. Herod. (7, 239.) Πά-ρεστι δὲ εἰκάζειν εἴτε εἰνοίᾳ ταῦτα ἐποίησας, εἴτε κατα-χαίρων ἐπὶ Δημαρήτω, i. e. ἐπιχαίρων Δημαράτῳ: [1, 129.] "Abresch. Lectt. Aristæn. 279. Bergler. ad Alciph. 244. Herod. 617. Thom. M. 512." Schæf. MSS. \* **Κατάχαρμα**, Ludibrium, Theognis 1103. ἐχθροῖς.]

**Περιχαίρω**, Summopere lætor, Perlætus sám s. fio. E Greg. Naz. vero, Περιχάρηθι τῷ ἀγαθῷ, pro Boni gaudio perfruaris. Ubi nota pass. vocis verbum, a qua est et περιχαρῆσθαι, quod exp. non solum Vehementer gavisurum esse, sed etiam Congratulaturum esse. Περιχαρῆς, Perlætus, Supra-modum lætus, Vehementi lætitia perfusus, etiam Nimio gaudio elatus. Isocr. ad Dem. (4. p. 9. Cor) Νόμιζε μηδὲν εἶναι τῶν ἀνθρώπων βέβαιον οὐτω γὺρ οὐτὲ εὐτυχῶν ἔστι περιχαρῆς, οὐτὲ δυστυχῶν περίλυπος: Nec nimia in rebus prosperis effriteris lætitia, nec nimio in adversis deprimeris gaudio. Greg. Naz. Περιχαρῆς τῷ ἀγαθῷ καὶ ὑψωθεὶς ἀμετρα. Quibus in II. Nimietatem quandam significat: alicubi simpliciter Vehementiam: ut ap. Athen. 7. εἰσπέλευκεν ἐκ Βυζαντίου Τριταῖος, ἀπαθῆς, εὐτορηκώς, περιχαρῆς: salvum enim et incolumem redire ac cum emolu-mento et lucro, maximam lætitiam affert. Sic Isocr. Or. ad Philipp. Οἰς γινομένοις πῶς οὐκ ἀν εἰκότω μέγα φρονοῖς: πῶς δὲ οὐχὶ περιχαρῆς ὃν τὸν δια-τελοῖς, τηλικούτων σαντόν εἰδὼς πραγμάτων ἐπιστάτην γεγενημένον; Et cum dat. Aristoph. Σφ. (1477.) περιχαρῆς τῷ πράγματι 'Ορχούμενος τῆς νυκτὸς οὐδὲν

*παύσεται*, Summopere lætatus et delectatus ista re per totam noctem non desinet saltare; præ lætitia enim exultare solent. Item neutro genere τὸ περιχαρές dicitur pro SUBST. Περιχάρεια. Thuc. 7, (73.) p. 258. Ὅπο γὰρ τον περιχαροῦς τῆς νίκης πρὸς πόσιν τετράφθαι τοὺς πολλοὺς ἐν τῇ εօρτῃ, Præ summa lætitia, quam victoria eis attulerat: 2, (51.) Τῶ παραχρῆμα περιχαρεῖ, Ε πρæsenti lætitia, τῇ ἐνεστώσῃ περιχαρεῖ, Schol. Sic Greg. Naz. Διὰ τὸ περιχαρές τοῦ πράγματος τοῦτο παθότων ἡμῶν, Ob summam et exuberantem lætitiam, quam res ista nobis afferebat, s. Ob immoderata et effusa lætitiam. Substantivo autem περιχάρεια itidem pro Effusa et immoderata lætitia, utitur Plut. quoque in Cons. ad Uxorem, (83.) Τὸ γέλωτος μὲν ὑπερβολὰς καὶ περιχαρεῖς ἀφαιρεῖν. [“Περιχαρής, Villois. ad Long. 216.” Schæf. MSS. \* “Περιχαρῶς, Basil. Hom. 2. de Iunio p. 138. Ingolst. Glossa ad Aristæn. 1, 12. p. 410.” Boiss. MSS. “Andr. Cr. 254. Tzetz. ad Lyc. 1375.” Kall. MSS. “Schol. Opp. A. 1, 695. Περιχάρεια, Philo J. 2, 174. Plato Philebo p. 65 (= 175.)” Wakef. MSS. “Bast Lettre. 200.” Schæf. MSS.] “Περιχαρέας, Suid. περιττὴν χαράν: distinguens a “περιχάρεια.” [“Alciph. 356.” Schæf. MSS. “Adamant. 422.” Wakef. MSS.]